
PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO- MANUEL MESIAS CUELTAN DELGADO -
2021-00058

Gloria Inés Mejía Henao <gloria.ines.mejia@hotmail.com>
Lun 31/10/2022 2:23 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Ansermanuevo
<j01pmansermanuevo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto                       Presentación liquidación 
Proceso                      Ejecutivo
Demandante             BANCO AGRARIO   
Demandado              MANUEL MESIAS CUELTAN DELGADO 
Radicado:                  2021 - 00058

De manera respetuosa presento al Juzgado a su digno cargo, liquidación del crédito dentro del proceso
referenciado.

Atentamente,

GLORIA INES MEJIA HENAO

ABOGADA

Carrera 5 No. 13-10 Of. 205

Cel: 3176591632 Cartago Valle.



 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  
Ansermanuevo – Valle del Cauca 

 
 
 

Asunto : Presentación liquidación de Crédito 
Proceso : Ejecutivo. 
Demandante :“BANCO AGRARIO”  

 Demandado :  MANUEL MESIAS CUELTAN  
                         DELGADO 
 Rad. : 2021-00058. 

 
 
 

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de 
mandataria del “BANCO AGRARIO” presento liquidación del crédito al día. 

 
 

Señor Juez, 

 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 



PAGARE No. 069356100014357

CAPITAL $ 3.947.148

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

4 jun-21 6 23,82% 15.670$               

5 jul-21 31 23,77% 80.793$               

6 ago-21 31 23,86% 81.099$               

7 sep-21 30 23,79% 78.252$               

8 oct-21 31 23,62% 80.283$               

9 nov-21 30 23,91% 78.647$               

10 dic-21 31 24,19% 82.220$               

11 ene-22 31 30,60% 104.007$              

12 feb-22 28 27,45% 84.272$               

13 mar-22 31 25,71% 87.387$               

14 abr-22 30 26,58% 87.429$               

15 may-22 31 27,57% 93.709$               

16 jun-22 30 28,60% 94.074$               

17 jul-22 31 31,92% 108.494$              

18 ago-22 31 31,32% 106.455$              

19 sep-22 30 33,25% 109.369$              

20 oct-22 31 34,92% 118.691$              

1.490.849$                       

3.947.148$          

1.490.849$       

1.029.312,00$     

6.467.309$          TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS



PAGARE No. 069356100015132

CAPITAL $ 7.826.290

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

4 jun-21 7 23,82% 36.249$               

5 jul-21 31 23,77% 160.193$              

6 ago-21 31 23,86% 160.800$              

7 sep-21 30 23,79% 155.156$              

8 oct-21 31 23,62% 159.182$              

9 nov-21 30 23,91% 155.939$              

10 dic-21 31 24,19% 163.024$              

11 ene-22 31 30,60% 206.223$              

12 feb-22 28 27,45% 167.091$              

13 mar-22 31 25,71% 173.268$              

14 abr-22 30 26,58% 173.352$              

15 may-22 31 27,57% 185.803$              

16 jun-22 30 28,60% 186.527$              

17 jul-22 31 31,92% 215.119$              

18 ago-22 31 31,32% 211.075$              

19 sep-22 30 33,25% 216.853$              

20 oct-22 31 34,92% 235.337$              

2.961.190$                       

7.826.290$          

2.961.190$       

2.522.039,00$     

13.309.519$        TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS


